

Pressemeddelelse

### **Erfaren mand ved roret.**

Marstal Navigationsskoles bestyrelse har enstemmingt valgt ny Rektor for skolen. Valget faldt på Jeppe Carstensen som tiltræder i den nye stilling 1. januar 2017.

Jeppe Carstensen kommer med en solid ballast fra den maritime uddannelsessektor, hvor han har været beskæftiget igennem mere end 10 år.

Jeppe Carstensen kommer fra en stilling som Forstander på Imarsiornermik Ilinniarfik / Grønlands Maritime Center, en stilling han har haft igennem de sidste 3 ½ år. Inden dette var Jeppe Carstensen på SIMAC i 8 år, hvoraf 6 som leder af specialiseringsafdelingen og kursusafdelingen.

“Det er en erfaren, målrettet og fremadskuende mand vi nu får ved roret, siger bestyrelsesformand Jan Lybecker Steffensen på vegne af bestyrelsen ved Marstal Navigationsskole og følger op “Vi har set og hørt om den imponerende udvikling de maritime uddannelser i Grønland har gennemgået igennem de sidste 3 ½ år, og det er det vi som bestyrelse ønsker overført til Marstal Navigationsskole”.

Jeppe Carstensen har igennem de 3 ½ år, udviklet Imarsiornermik Ilinniarfik / Grønlands Maritime Center fra en hensygnende tilværelse til en uddannelsesinstitution med fokus på alle maritime uddannelser, fra ubefaren skibsassistent/fisker til Sætteskipper, samt ikke mindst en kursusafdelingen der sikrer, at kursisterne i dag bliver i Grønland for at opkvalificere sig. Dette arbejde er gjort muligt på grund af den organisation Jeppe Carstensen har bygget op.

Marstal Navigationsskole fortsatte udvikling og fremtid kommer til at kræve tilpasninger til de til stadighed øgede krav. For selv om skolens økonomi fremover nu er forbedret, så skal moderniseringen og effektiviseringen af Marstal Navigationsskole fortsætte udtaler bestyrelsen.

Bestyrelsen er overbevist om, at Jeppe Carstensen er den rette person til at føre dette igennem, i tæt samarbejde med bestyrelsen selv, men ikke mindst i samarbejde med medarbejdere og ledelse.

Derfor var bestyrelsens valg, heller ikke svært, siger bestyrelsesformand Jan Lybecker Steffensen, idet Jeppe Carstensen allerede har vist han kan gøre det.

Eventuelle spørgsmål bedes rettet til bestyrelsesformand Jan Lybecker Steffensen, på tlf. +45 41 77 83 83 eller mail [jan.steffensen@vikingsupply.com](mailto:jan.steffensen@vikingsupply.com)